号－云南资本特殊资产投资集合资金信托计划”）、陕西金融资产管理股份有限公司、云南云投资本运

营有限公司、深圳前海基础设施投资基金管理有限公司、华融发展私募基金管理有限公司（现更名为

北京兴宝私募基金管理有限公司，重整投资主体未变更）等 12家财务投资人签署《重整投资协议》。

同时，《重整投资协议》约定，全体重整投资人应当于昆明市中级人民法院裁定批准《云南交投生态科

技股份有限公司重整计划》之日起5个工作日内支付完毕全部重整投资款。

二、重整投资款的支付情况

截至2025年12月4日，管理人账户已收到全体重整投资人支付的全部重整投资款，合计人民币

922,812,000.00元（大写：人民币玖亿贰仟贰佰捌拾壹万贰仟元整）。全体重整投资人已支付完毕全部

的重整投资款。

五、风险提示

1.法院已裁定批准《重整计划》并终止公司重整程序，公司进入重整计划执行阶段，根据《中华人

民共和国企业破产法》的相关规定，在重整计划执行期间，如公司不执行或不能执行重整计划，公司将

被宣告破产。如公司被宣告破产，公司将被实施破产清算，根据《深圳证券交易所股票上市规则》（以

下简称《股票上市规则》）第9.4.18条的规定，公司股票将面临被终止上市的风险。公司将在法院、管

理人的指导和监督下，做好重整计划执行工作，最大程度保障债权人利益和股东权益，力争尽快完成